СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от   24 июня 2010 года                 №  272

г.Тихорецк

О даче согласия администрации муниципального образования
Тихорецкий район на создание муниципального учреждения

«Физкультурно – спортивный центр подготовки спортсменов «Труд»

Обсудив предложение администрации муниципального образования
Тихорецкий район о создании муниципального учреждения, руководствуясь
Уставом муниципального образования Тихорецкий район, Положением о
порядке владения, пользования, распоряжения объектами муниципальной

собственности муниципального образования Тихорецкий район, утвержденным
решением Совета муниципального образования Тихорецкий район от 7 августа
2008 года № 60, протокол № 3 «Об утверждении Положения о порядке
владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной
собственности муниципального образования Тихорецкий район» Совет
муниципального образования Тихорецкий район РЕШИЛ:

1.Дать согласие администрации муниципального образования
Тихорецкий район на создание муниципального учреждения муниципального
образования Тихорецкий район «Физкультурно-спортивный центр подготовки

спортсменов «Труд».

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на
исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования
Тихорецкий район А.Ю.Важенину.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам здравоохранения, социальной защиты
населения, образования, культуры, спорта, делам семьи  и молодёжи Совета
муниципального образования Тихорецкий район (Коршиков).

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя Совета
муниципального образования
Тихорецкий район         О.Г.Антифеев